АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 марта 2020 г.									№ 35
пгт. Игрим
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 30.08.2011 года № 27 «О создании Общественного координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Игрим»

1. [bookmark: OLE_LINK1]Внести в постановление от 30.08.2011 года № 27 следующие изменения:
«Вывести из состава Общественного координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Игрим члена Совета - общественного представителя Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре Яковлеву Светлану Петровну».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава поселения										Т.А. Грудо